

قاصدک

به میزبانی اسفراین برگزار شد؛

مرحله نهایی بخش نمایشنامه‌خوانی جشنواره تئاتر



مرحله نهایی بخش نمایشنامه‌خوانی بیست و یکمین جشنواره تئاتر استان خراسان شمالی با حضور ۶ گروه نمایشی از شهرستان‌های بجنورد، شیروان و اسفراین به میزبانی شهرستان اسفراین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی، مرحله نهایی بخش نمایشنامه‌خوانی بیست و یکمین جشنواره تئاتر استان، در فرهنگسرای شهرداری اسفراین با حضور «مهدی آریان» مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، هنرمندان و علاقه‌مندان به هنرهای نمایشی برگزار شد. در این مرحله، ۶ گروه نمایشی برگزیده از شهرستان‌های بجنورد، شیروان و اسفراین به اجرای آثار خود پرداختند که با داوری و ارزیابی کارشناسان این حوزه همراه بود. «مهدی آریان» مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی در حاشیه این رویداد با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ نمایشنامه‌خوانی و ارتقای سطح کیفی تئاتر استان اظهار داشت: برگزاری چنین رویدادهایی، فرصتی مغتنم برای شناسایی استعداد‌های جوان و تعامل میان هنرمندان شهرستان‌های مختلف استان است. وی در ادامه با بیان این که جشنواره تئاتر استان، یکی از رویدادهای مهم هنری منطقه محسوب می‌شود، تأکید کرد: تلاش مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بر حمایت از تولیدات فاخر و تقویت زیرساخت‌های تئاتر در تمامی نقاط استان متمرکز است. گفتنی است، برگزیدگان نهایی این بخش در مراسم اختتامیه بیست و یکمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی که آذرماه سال جاری در بجنورد برگزار می‌شود، معرفی و تجلیل خواهند شد.

«لبخند کودک، الفبای وطن» شعار هفته ملی کودک شد

دومین نشست شورای سیاست‌گذاری هفته ملی کودک با حضور نمایندگان بیش از ۵۰ وزارتخانه، سازمان، نهاد فرهنگی و تشکل مردم‌نهاد برگزار شد و پس از بررسی بیش از ۶۰۰ پیشنهاد، شعار «لبخند کودک، الفبای وطن» به عنوان شعار رسمی هفته ملی کودک ۱۴۰۵ انتخاب شد.

فراخوان جایزه پژوهش سال تئاتر ایران

فراخوان دومین دوره جایزه‌ی پژوهش سال تئاتر ایران که همزمان با هفته‌پژوهش در نیمه دوم آذرماه سال جاری برگزار می‌شود، منتشر شده است. دفتر پژوهش و انتشارات انجمن هنرهای نمایشی ایران با حمایت اداره کل هنرهای نمایشی، دومین دوره جایزه پژوهش سال تئاتر ایران را همزمان با هفته پژوهش در نیمه دوم آذرماه سال جاری برگزار می‌کند. این رویداد با هدف شناسایی، تقویت و معرفی پژوهش‌های مرتبط با هنر تئاتر به ویژه پژوهش‌های کاربردی و با رویکرد توجه به ارتقای ظرفیت‌های علمی تئاتر ایران شامل بخش‌های کتاب‌های تألیفی -پژوهشی، مقالات علمی و پایان‌نامه و رساله‌های دانشگاهی (اکارشناسی ارشد و دکتری) می‌شود. محورهای موضوعی این جایزه، شامل: تاریخ معاصر تئاتر ایران، مدیریت تئاتر ایران، مخاطب‌شناسی در تئاتر ایران، جشنواره‌های تئاتری و سیاست‌گذاری‌های فرهنگی در ایران، بررسی گونه‌های مختلف تئاتر در ایران، تئاتر کاربردی - آموزشی در ایران، آینده پژوهی تئاتر ایران، ادبیات نمایشی در ایران، جنگ، تاب‌آوری اجتماعی و تئاتر و تئاتر و بحران‌های اجتماعی - سیاسی است. همچنین آثار ارسالی باید در بازه زمانی فروردین ماه ۱۴۰۳ با پایان اسفند ماه ۱۴۰۴ منتشر یا ارائه شده باشند. اساتید، پژوهشگران، نویسندگان و دانشجویان سراسر کشور می‌توانند برای شرکت در این فراخوان، تا ۱۰ مهرماه سال جاری آثار خود را از طریق سایت دفتر پژوهش و انتشارات به نشانی namayeshpub.theater.ir ثبت و ارسال کنند.

فرصتی برای رشد نسل تازه شاعران

چهارمین دوره اردوی شعر «قاصدک‌ها» با حضور ۶۰ نوجوان نوهنر و علاقه‌مند به شعر از شهرهای مختلف استان با تمرکز بر ادبیات دفاع مقدس در حال برگزاری است



ساعت ۳ تا ۵ کارگاه شعر «عرفان‌پور» برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند ثبت‌نام کنند و شرکت کنند. «سیدی‌زاده» افزود: پس از آن، ساعت ۵ تا ۷ در پردیس سینمایی مهر همگاج بنجنورد (حوزه هنری) همایش، محفل شعر عمومی با حضور عرفان‌پور و شاعران خراسان شمالی برگزار می‌شود و شاعران شعرهایشان را با موضوعات مختلف و در قالب‌های مختلف ارائه می‌دهند. وی در پایان گفت: تازه‌ترین اثر «عرفان‌پور» به اسم «دوستش داشته باش» در این برنامه رونمایی می‌شود و همراه با جشن امضا، این کتاب به فروش می‌رسد.

با موضوع ادبیات دفاع مقدس، مسائل مربوط به شهدا و سوزهای جنگ ایران پرداخته خواهد شد.

وی بیان کرد: فرماندهان، خانواده‌های شهدا و یادگاران دفاع مقدس در این اردو حضور پیدا می‌کنند و خاطرات را می‌گویند و بچه‌ها در این چند روز شروع می‌کنند به این که این خاطرات را تبدیل به شعر کنند و الهام بگیرند. وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های روز شعر و ادب فارسی، گفت: به مناسبت روز شعر و ادب فارسی، دو کارگاه در خدمت «میلاد عرفان‌پور» خواهیم بود؛ دوشنبه ۲۲ شهریور

در راستای حمایت از نسل جوان و توسعه ادبیات در استان، چهارمین اردوی آموزشی -تفریحی شعر با عنوان «قاصدک‌ها» با حضور ۶۰ نوجوان نوهنر از شهرهای مختلف استان خراسان شمالی، از روز جمعه ۲۰ شهریور آغاز شد. این دوره که با همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی برگزار می‌شود، با تمرکز بر سوزهای ادبیات دفاع مقدس، بستری برای رشد شاعران آینده استان فراهم کرده است. به گزارش روابط عمومی حوزه هنری خراسان شمالی، چهارمین دوره اردوی تخصصی شعر «قاصدک‌ها» با هدف شناسایی و هدایت استعداد‌های جوان در حوزه شعر کلید خورد. در این دوره، ۶۰ نفر از نوجوانان نوهنر و علاقه‌مند به شعر از شهرهای مختلف استان خراسان شمالی گرد هم آمده‌اند تا در فضایی آموزشی و خلاقانه، مهارت‌های خود را ارتقا دهند. این اردوی آموزشی که تا روز دوشنبه ۲۲ شهریور ادامه خواهد داشت، با توجه به نزدیکی ایام دفاع مقدس، برنامه‌های خود را با محوریت «ادبیات دفاع مقدس» تنظیم کرده است. در این راستا، کارگاه‌های تخصصی با تمرکز بر مسائل مربوط به شهدا و سوزهای ارزشمند جنگ طراحی شده است تا نوجوانان بتوانند مفاهیم والای مقاومت را در قالب کلمات و شعر بازنمایند. برنامه این اردو شامل برگزاری کارگاه‌های مختلف تخصصی با حضور اساتید مجرب ملی و استانی است که به شرکت‌کنندگان کمک می‌کند تا با اصول فنی شعر و فنون روایتگری آشنا شوند. این رویداد که با همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی برگزار می‌شود، تنها یک دوره آموزشی نیست، بلکه ترکیبی از فعالیت‌های فرهنگی و تفریحی است که هدف آن ایجاد انگیزه در نسل نو است. اردوی «قاصدک‌ها» بستری است برای رشد نسل تازه شاعران استان؛ جایی که نوجوانان می‌توانند از طریق تعامل با اساتید خود، انگیزه‌های تازه‌ای برای ادامه مسیر هنری در شهر و استان‌شان پیدا کنند و مسیر آینده ادبی استان را هموار سازند.

مسئول واحد آفرینش‌های ادبی حوزه هنری خراسان شمالی هم اظهار کرد: چهارمین اردوی قاصدک‌ها با حضور ۶۰ شاعر دانش آموز استان از شهرستان‌های مختلف خراسان شمالی برگزار می‌شود. «سید باقر سیدی‌زاده» در گفت و گو با مهر افزود: این اردوها به‌صورت فصلی به همت انجمن ادبی رها و حوزه هنری خراسان شمالی برگزار می‌شود که در این اردوی ۵ روزه، دبیران دانشی آموزان ما در محضر اساتید کشوری مثل آقای دکتر «میلاد عرفان‌پور» و اساتید و شاعران استانی باشند و کلاس‌های مختلفی را بگذرانند. وی تصریح کرد: هر اردو یک رویکرد محتوایی خاصی دارد؛ این اردو با توجه به نزدیک شدن ایام دفاع مقدس،

چراغی از دانایی

بانوی ۴۷ ساله روستای حسین‌آباد شهرستان شیروان و فرزند شهید، در مدت یک سال، ۱۵ رمان را با اشتیاق مطالعه کرده و به الگویی برای کودکان و نوجوانان دیار خود تبدیل شده است

«فاطمه مهیکر» بانوی ۴۷ ساله روستای حسین‌آباد شهرستان شیروان و فرزند شهید، با وجود مشغله‌های روزمره زندگی روستایی، مطالعه را به بخشی جدایی‌ناپذیر از سبک زندگی خود تبدیل کرده است؛ بانویی که در مدت یک سال، ۱۵ رمان را با اشتیاق مطالعه کرده و به الگویی برای کودکان و نوجوانان دیار خود تبدیل شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی، هر روز صبح، وقتی گوسفندان خانواده را به چوپان می‌سپارد تا راهی چراگاه شوند، چند صفحه‌ای از کتابی را که همراه دارد، می‌خواند. در مسیر بازگشت نیز سری به کتابخانه عمومی «ابوالقاسم فردوسی» روستای حسین‌آباد، کتابخوانی نه یک سرگرمی، که بخشی از زندگی روزمره است؛ عادت‌ی که سبب شده او در مدت تنها یک سال عضویت در کتابخانه، ۱۵ رمان را مطالعه کند. این بانوی سختکوش که با وجود مسئولیت‌های خانوادگی، گاه هر سه تا چهار روز یک رمان را به پایان می‌رساند، علاقه ویژه‌ای به ادبیات پایداری و رمان‌های ایرانی دارد. «نگار من»، «حوض فیروز» و «فرشته‌ها هم عاشق می‌شوند» از آثار محبوب اوست، اما در میان کتاب‌های خوانده‌شده، رمان «راه طولانی» جایگاه متفاوتی در قلب او دارد. او درباره تأثیر عمیق این کتاب می‌گوید: هر بار «راه طولانی» را می‌خوانم، اشک می‌ریزم. انگار نویسنده، حرف دل خودم را به رشته تحریر درآورده است. فرزند شهید بودن، پیوندی عمیق میان زندگی شخصی او و آثار دفاع مقدس ایجاد کرده است؛ روایت‌هایی که برای او تنها داستان نیستند، بلکه بازتابی از خاطرات و هویت زندگی‌اش محسوب می‌شوند. «فاطمه رمضان‌نژاد» مسئول کتابخانه عمومی حکیم «ابوالقاسم فردوسی» درباره این عضو کتابخوان می‌گوید: «فاطمه» از منظم‌ترین اعضای ماست. کتاب‌ها را همیشه به‌موقع و سالم برمی‌گرداند و پس از مطالعه، دیدگاه‌های خود را درباره محتوای اثر بیان می‌کند. او پداستانی یکی از فعال‌ترین اعضای کتابخانه است. این بانوی کتابخوان که مادر دوسر

است، همواره دغدغه آینده فرزندان و کودکان روستا را دارد. او نه‌تنها فرزندان خود را با فضای کتابخانه آشنا کرده، بلکه با ارتباط مستمر با کودکان و نوجوانان روستا، آنان را به حضور در کتابخانه و انس با کتاب تشویق می‌کند و در کنار توصیه‌های اخلاقی، به الگویی برای نسل جدید روستا تبدیل شده است. «فاطمه مهیکر» حالا در روستای حسین‌آباد، نشان داده است که با وجود مشغله‌های زندگی، می‌توان زمانی را برای مطالعه اختصاص داد و با خواندن کتاب، چراغی از دانایی برای خود و دیگران روشن داشت.



در کتابخانه مرکزی بجنورد برگزار می‌شود؛

کارگاه‌های تخصصی مشاوره و آموزش زبان اشاره



کتابخانه مرکزی آیت‌آ... (همان‌نواز، بجنورد) با برگزاری کارگاه‌های تخصصی مشاوره و آموزش زبان اشاره، بستری امن برای تعامل بی‌واسطه میان متخصصان و جامعه ناشنوایان و کم‌شنوایان فراهم کرده است؛ اقدامی که با هدف ارتقای سلامت روان و عدالت آموزشی در این بخش از جامعه صورت می‌گیرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی، کتابخانه مرکزی آیت‌آ... (همان‌نواز، بجنورد) با رویکردی نوین، فراتر از نقش سنتی خود در دسترسی به منابع، به عنوان کانون پیوندهای اجتماعی و سلامت‌روان برای جامعه ناشنوایان و کم‌شنوایان عمل می‌کند. این مسیر با دغدغه‌های اخلاقی «محمدرضایی»، مشاور خانواده، آغاز شد. وی با تجربه حضور در کتابخانه و مشاهده چالش‌های ارتباطی اعضای ناشنوا، به این نتیجه رسید که حضور واسطه (مترجم اشاره) در اتاق‌های مشاوره، مانعی برای برقراری امنیت روانی و اعتماد میان مراجع و متخصص است. این دغدغه منجر به این شد تا وی با آموزش زبان اشاره در شهرهای بجنورد، مشهد و تهران، گامی مهم در جهت برقراری ارتباط مستقیم با این عزیزان بردارد. در ادامه این مسیر، با همکاری مدیریت کتابخانه مرکزی بجنورد تلاش‌های هدفمند «لیلا شجاعی»، کتابدار بخش ناشنوایان، بستری فراهم‌شد تا دانش تخصصی در قالب کارگاه‌های «روابط سالم در خانواده» به طور مستقیم به اطلاع این جامعه برسد. «لیلا شجاعی» کتابدار بخش ناشنوایان کتابخانه مرکزی بجنورد، با اشاره به فعالیت‌های این بخش اعلام کرد: در حال حاضر ۳۰ عضو فعال در این بخش داریم. برنامه‌های ما شامل آموزش جمله‌سازی و آشنایی با زبان اشاره است تا زمینه برای برگزاری کلاس‌های تخصصی‌تر و جلسات مشاوره فراهم شود. همچنین به مناسبت هفته ناشنوایان، برنامه‌های ویژه‌ای از جمله برگزاری نمایشگاه و فروشگاه آثار هنری تولید شده توسط ناشنوایان و سایر توان‌خواهان در نظر گرفته شده است. این اقدامات نشان می‌دهد که کتابخانه مرکزی بجنورد اکنون نه تنها یک مرکز کتاب، بلکه خانه‌ای امن برای ارتقای دانش و مهارت‌های زندگی جامعه ناشنوایان است؛ جایی که در آن، علم و همدلی برای ساختن آینده‌ای روشن‌تر در کنار هم قرار می‌گیرند.

دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر سه بجنورد به شماره ثبت ۲۸۱۲ و شناسه ملی ۰۱۰۸۶۰۳۲۹۴۰۱ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ رأس ساعت ۱۶ در محل حسینیه پنج تن آل‌عبا به آدرس بجنورد - خیابان جمهوری اسلامی برگزار می‌گردد. از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل جهت ورود به جلسه الزاما با در دست داشتن ورقه سهم، کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور و یا وکیل/نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رأی وهر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ لغایت تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۰ در محل دفتر شرکت تعاونی به شماره تماس آقای مهندس فرید اسماعیل‌زاده ۰۹۱۵۱۰۲۸۷۲۳۰۰۹۱۵۱ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگ ورود به مجمع را دریافت دارند.}

دستور جلسه:

- تصمیم‌گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی
- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مسکن
- ارائه گزارش هیئت‌مدیره

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی پارسی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیرالانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.

بلاک ۱- اصلی موسوم به اراضی پلار بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۲۹۲۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ مورد تقاضای محمد عباس زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۳۱ متر مربع از محل مالکیت ثبتی رحمانقلی و سلطانقلی قره چولو ۲- برابر رای رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ مورد تقاضای فاطمه دولتی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۶۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی دولت دولتی ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۵۲۰۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ مورد تقاضای علی آزاد خواه نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۳۹.۴ متر مربع از محل مالکیت ثبتی تاج محمد رشیدی ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۸۷ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۸۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ مورد تقاضای احمد جلایر نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی ناصر روحانی۵- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۴۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مورد تقاضای محمد خرمی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۲۷.۶۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی قاسم ایمانی ۶- برابر رای رای شماره ۱۴۰۴۰۴۰۴۱۳۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ مورد تقاضای حمید پایان نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۳۸ متر مربع از محل مالکیت ثبتی حسن ایمانی۷- برابر رای رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۸۰ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۸۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ مورد تقاضای محمد زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۷۵ متر مربع از محل مالکیت ثبتی تاج محمد رشیدی ۸- برابر رای رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۶۷ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۶۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ مورد تقاضای مهدی حکم آبادی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶.۷۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی سلطانقلی قره چولو ۹- برابر رای رای شماره ۱۳۹۹۰۱۷۳۹ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۷۳۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مورد تقاضای ندا روحانین پهلوانلو نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۳۵ متر مربع از محل مالکیت ثبتی تاج محمد رشیدی ۱۰- برابر رای رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۷ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ مورد تقاضای علیرضا غدیری نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۶۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی دولت دولتی

بلاک ۷- اصلی موسوم به اراضی آستانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ مورد تقاضای کبری راه انجام نسبت به دو ششدانگ باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۸ متر مربع از محل مالکیت ثبتی علی اکبر قدیمی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۳۱ فرعی از ۷- اصلی بخش سه ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۹۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ مورد تقاضای بابارام مراد علی ایلی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۴۳.۵۰ متر مربع از محل مالکیت ثبتی محمد تقی آشتخانی ای قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۷۶ فرعی از ۷- اصلی بخش سه لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید انداخت نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

شناسه آگهی: ۲۲۶-۰۷۷۹۰

مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان سلفان

۰۷/۱۴۰۵۰۰۵۲۹

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش شهرستان بجنورد به شماره ثبت ۱۷۷ وکد ملی شناسای۰۲۹۳۶۴۴۰۱۰۸۶۰ راس ساعت ۱۰صبح روز جمعه مورخه۱۴۰۵/۰۷/۱۷در محل مسجد بقیع الله اعظم شهرک ولیعصر فرهنگیان بجنورد برگزار می شود از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش دعوت میگردد در ساعت مقرر حضور به هم رسانند .

دستور جلسه :

۱-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

۲-تصویب صورتهای مالی سال۱۴۰۴

۳- طرح وتصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال۱۴۰۵

۴- برگزاری انتخابات بازرس برای مدت قانونی

***تذکر ۱ :** افرادی که علاقه مند به ثبت نام داوطلب در سمت بازرس می باشد حداکثر تا ۵روز بعد از نشر آگهی فرمهای مربوطه را تکمیل و مدارک خود را به دفتر تعاونی آقای مسلم رضاراده مدیر عامل تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند و هیات مدیره ظرف حداکثر ۵روز مدارک کاندیداها جهت بررسی کمیسیون تایید صلاحیت به اداره کل تعاون تحویل نمایند.

***تذکر ۲:** افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند می بایست از ساعت ۸ تا ۱۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۱لغایت۱۴۰۵/۰۷/۱۵جهت احراز هویت وتایید وکالت تعیین وکیل و موکل در دفتر تعاونی واقع در جنب مسجد بقیع الله شهرک ولیعصر فرهنگیان،به شماره تلفن ۰۹۱۵۱۸۸۱۶۱۴ ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل در حضور هیات مدیره و بازرس دریافت دارند وبه موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد رای های وکالتی هر عضو آرای وشخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود، توضیح اینکه به وکالتنامه های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

***تذکر ۳ :** اعضای تعاونی برای حضور در مجمع عمومی یا اخذ برگ ورود باید ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم یا کارت عضویت و یا دفتر چه عضویت ارائه نمایند .

شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش بجنورد